
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 711 del 01/09/2021

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Affidamento fornitura di un Personal Computer Desktop completo di Monitor, mouse e tastiera –
Determina a Contrarre – CIG Z9B32D86F2

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/09/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Affidamento fornitura di un Personal Computer Desktop completo di Monitor, mouse e tastiera –
Determina a Contrarre – CIG Z9B32D86F2

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Premesso

- Dal 01 giugno 2021 il personale tecnico della U.O.C. Ingegneria Ospedaliera è stato incrementato

di un’unità;

- Per  le  esigenze  lavorative  della  scrivente  U.O.C.  è  necessario  dotare  l’ufficio  di  un  Personal

Computer  Desktop completo di  monitor,  mouse e tastiera dotato di  prestazioni  specifiche per

l’utilizzo di software di Ingegneria e Architettura; 

Ritenuto di

Procedere all’acquisto del PC Desktop completo di mouse e tastiera, le cui caratteristiche tecniche sono

riportate nel documento “richiesta di offerta” predisposto dalla U.O.C. Ingegneria Ospedaliera e che sarà

allegato alla RDO sul Me.Pa;

Considerato altresì che

- Sono attive sul portale Me.Pa. Consip S.p.A. convenzioni inerenti Personal Computer Desktop ma

le cui caratteristiche tecniche non sono compatibili con quanto individuato dalla U.O.C. Ingegneria

Ospedaliera nel documento Richiesta di Offerta;

- Il valore del bene è inferiore alle soglie di cui all’art.36 del D.Lgs.50/2016 ss.mm.ii.;

Visto

- il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., ed in particolare il comma 2 dell’art.32, il quale prevede che prima

dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti determinano

di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori

economici e delle offerte;

- il Regolamento di Contabilità e Amministrazione approvato con delibera n. 6 del 12/01/2017;

- il Piano triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021-2023 adottato con

deliberazione n. 187/2021; 

Considerato, infine che la presenta determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. di  indire la procedura di RDO – MEPA con il  criterio del prezzo più basso, per l’acquisto di un

Personal Computer Desktop completo di Monitor, Mouse e Tastiera;

2. di precisare che: 

 l’importo  presunto  pari  ad  €  2.000,00  oltre  IVA  al  22% è  imputato  sul  conto  economico

n.1010207200 “Macchine ordinarie di ufficio” o conto di equipollente tipologia bilancio 2021; 

 le condizioni di fornitura sono indicate nel documento “Richiesta di Offerta” predisposto dalla

U.O.C. Ingegneria Ospedaliera e che sarà allegato alla RDO sul Me.Pa. 

3. di  trasmettere copia  della  presente determinazione al  Collegio  Sindacale  e  all’U.O.C.  Gestione

Economico-Finanziaria; 

4.  pubblicare integralmente la presente determinazione.

IL DIRETTORE U.O.C. 

INGEGNERIA OSPEDALIERA

Arch. Virgilio Patitucci

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Affidamento fornitura di un Personal Computer Desktop completo di Monitor, mouse e tastiera – Determina a Contrarre –
CIG Z9B32D86F2

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 1010207200 - Macchine  ordinarie  d'ufficio

€2.000,00

31/08/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




